

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. „**Remont korytarzy w budynku Starostwa Powiatowego w Wyszkowie, w części A,B i C**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Przedmiar robót elektrycznych.

W pozycji 9 do demontażu jest 48 szt opraw a w pozycji 10 do montażu 7 szt opraw.

Czy na pewno do montażu przewiduje się 7szt opraw elektrycznych ?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Tak, prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót elektrycznych.